关于2013年暑期组织中小学美术教师赴浙江丽水艺术考察的通知
常州市教育教研室

各辖市区教研室、各中小学：
为推动常州市中小学美术教学改革，促进美术教师的专业发展，增进教师间的合作与交流，扩大艺术视野，我室决定继续组织部分美术教师赴浙江丽水写生基地进行教学考察和写生活动，回常州举办小型汇报展览。美术教师的费用回原单位报销。具体通知如下：
1、时间：
2013年8月3日—8月11日共计九天。

2、地点：

画乡、古堰、下南山、中溪、金山下等地。
3、参加人员：
景文静（市一中）、吴建宏（焦溪小学）、崔芳（三河口小学）、王佳佳（薛家中心小学）、康宁（三河口中学）、万松（钟楼文化馆）、祁本国（湖塘桥实验小学御城校区）、吴英亚（省武高）、仇秀文（省武高）、杨鸿斌（省前黄高中）、陈小鹏（田家炳初中）、尹正伟（竹箦中学）、王绚（溧阳实验小学）、杨荣蓉（戚区实验中学）、朱琳（潞城中学）、林盛阳（常州五中）、周仙（武进区周家巷小学）、叶齐（正衡中学）、岳敏（正衡中学）、许炜（博爱小学）、任玉洁（横林高中）、桂德彪（溧阳三中）、金立成（崔桥小学）、伍蓉（西横街小学）、季琴芬（刘海粟小学）、章龙虎（西藏民族中学）、芮丽君（溧阳文化小学）、刘赟（溧阳文化小学）、沈娟（溧阳南渡小学）、徐涛（虹景小学）、滑山荣（虹景小学）、吴承茜（朝阳二小）、程晓晓（青龙小学）、张卫平（清凉小学）、杨茵雯（局前街小学）、陈铭（城西小学）、周芬梅（河滨小学）、徐新华（金坛五中）、钟青锋（金坛三中）、孔祥贞（金坛四中）、韦仁俊（金坛职业中专）、李昭君（省常中）、车言宁（市教研室）。
4、费用：
1900元每人，回原单位报销。
    5、集中：
        请以上参加人员于2013年7月29日周一下午1：00在常州市教研室三楼会议室开会（无故缺席者视作放弃），8月3日上午7：30分请带好教师证在市教研室大院（同济中学院内）集中，集体乘车前往。
常州市教育教研室

常州市教育学会美术专业委员会
                                                                              2013年7月5日